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SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS  AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

$178,578,601.740

$36,979,024.880

$64,397,333.800

$18,466,613.700

$2,455,445.240

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

Remuneración Adicionales y Especiales

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS BÁSICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$133,962,220.800

$213,000.00

$23,038,800.700

$300,000.00

$20,386,690.600

$82,863.590

$595,026.050

$1,735,297.320

$1,292,027.340

$5,463,516.450

$708,689.260

$22,093,875.210

$1,760,814.200

$1,220,537.950

$2,704,267.150

$28,734,660.280

$4,110,991.890

$7,196,681.950

$1,766,894.100

$11,452,919.490

$4,669,749.440

$399,908.920

$294,202.900

$5,771,324.830

$13,250,149.830

$4,798,863.870

$417,600.00

$289,370.130

$28,072.00

$1,801,000.00
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INVERSIÓN PÚBLICA

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA  PÚBLICA

$48,620,905.770

$6,434,642.00

$12,341,764.870

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

ACTIVOS INTANGIBLES

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

CONVENIOS

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

$296,003.110

$40,000.00

$1,000.00

$48,620,905.770

$6,434,642.00

$6,123,742.180

$5,838,022.690

$380,000.00

$368,274,332.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los 
resultados del municipio de Tulancingo de Bravo, Estado de Hidalgo, afirmado ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo 

asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas."

CP. JOEL SANTILLAN TREJO

SECRETARIO DE LA TESORERIA Y 
ADMINISTRACIÓN

LCC. FERNANDO PÉREZ RODRÍGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. ÁNGELA LEYVA DE LA ROSA

SÍNDICO PROCURADOR HACENDARIO

ELABORÓ REVISÓ Y AUTORIZÓ REVISÓ

TOTAL


